
令和６年１２月２６日 

 

郡市区等医師会 御中 

大阪府医師会 

 

小児栄養分野推進合同協議会主催 

「2024年度 児童・生徒のこころとからだの健康課題を知ろう」 

の開催について（ご案内） 

 

 

時下 ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。また、日頃は本会活動にご理解と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、小児栄養分野推進合同協議会が主催する標記のセミナーにつきまして、本会が

後援することになりましたのでお知らせいたします（別添）。 

つきましては本セミナーの詳細につきましては下記からご参照ください。周知方ご高配を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

小児栄養分野推進合同協議会 

「2024年度 児童・生徒のこころとからだの健康課題を知ろう」 

https://plaza.umin.ac.jp/jsspn/ 

 

 

 

 

大阪府医師会 地域医療１課 

TEL：06-6763-7012 FAX：06-6766-2875 


